АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛЕУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2024  года	               			№ 14
с. Алеур

О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии  с п.21 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст.7 Устава сельского поселения «Алеурское», постановлением от 05.12.2022 года № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории сельского поселения «Алеурское» Чернышевского  района», администрация сельского поселения «Алеурское»  постановляет:

1. Объекту недвижимости - жилому дому присвоить адрес: Забайкальский край, Чернышевский район, село Алеур 1-й, улица Юбилейная, дом 1Б.
2. Постановление   опубликовать (обнародовать) согласно Уставу сельского поселения «Алеурское».

Глава сельского поселения «Алеурское»				А.В. Демидов